Mercedes-Benz

Datum eerste toelating:

Kenteken:
Kilometerstand:
Motorvermogen:
Versnellingsbak:
Brandstof:
BTW/Marge:

SLK

350

23-02-2005
37RFBP
180.116 Km
272 PK
Automaat
Benzine
BTW

Mercedes SLK 350, 3,5 liter V6 met 272 PK, 7-traps automaat, Origineel Nederlands (NAP), Gecommuniceerde
prijs is inclusief BTW, Youngtimer met bijtelling over de dagwaarde, Lederen bekleding, Stoelverwarming,
Nek/schouderverwarming, Parkeersensoren voor + achter, Full-screen navigatie infotainment met ook
originele AUX aansluiting en 6x CD-wisselaar, Xenon verlichting, Cruise control, Airco, Automatisch dimlicht,
Achterspoiler, Koplampreiniging, Alle boekjes aanwezig, 2 onderhoudsboekjes ondertussen aangezien de
eerste volledig vol stond, 2 originele sleutels aanwezig,



